

# ÅRSREDOVISNING

för

## Art and Theory Stockholm AB

Org.nr. 559232-3603

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Kleberg Tham, Styrelseledamot

2024-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2019.12.16 och startade sin verksamhet 1 februari 2020.

Bolaget bedriver förlagsverksamhet inom konst och annordnar också föreläsningar och konsultverksamhet rörande fotografi och konst.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2023 har omsättningen mer än fördubblats, framför allt är det bokproduktion som ökat med fler utgivna boktitlar under år 2023. I takt med ökade intäkter har även kostnader för tillverkning ökat.

Bolaget visar åter en god bruttovinst efter föregående års förlust.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 280 247	1 091 109	1 301 788	1 136 663
Resultat efter finansiella poster	347 448	-13 427	248 378	42 355
Soliditet (%)	52,05	34,64	21,85	7,8
Balansomslutning	1 038 832	768 129	1 271 883	1 050 289

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 109 %, främst avseende fler utgivna boktitlar under år 2023 jämfört mot tidigare år.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	168 366	-5 627	212 739
Balanseras i ny räkning		-5 627	5 627	0
Årets resultat			207 181	207 181
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>162 739</u>	<u>207 181</u>	<u>419 920</u>

(Antal Aktier 500 st.)

## Art and Theory Stockholm AB

Org.nr. 559232-3603

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	162 739
Årets resultat	<u>207 181</u>
	<b>369 920</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>369 920</u>
	<b>369 920</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 280 247	1 091 109
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		520 410	-100 497
Övriga rörelseintäkter		119 829	218 073
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 920 486</u>	<u>1 208 685</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av material och tjänster		-1 897 691	-775 677
Övriga externa kostnader		-666 605	-436 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 000	-1 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 803</u>	<u>-9 257</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 575 099</u>	<u>-1 222 339</u>
<b>Rörelseresultat</b>		345 387	-13 654
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 533	330
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-472</u>	<u>-103</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 061</u>	<u>227</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		347 448	-13 427
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-85 000</u>	<u>7 800</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-85 000</u>	<u>7 800</u>
<b>Resultat före skatt</b>		262 448	-5 627
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 267	0
<b>Årets resultat</b>		<u>207 181</u>	<u>-5 627</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>1 000</u>	<u>2 000</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		66 000	44 500
Färdiga varor och handelsvaror		<u>312 160</u>	<u>147 075</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>378 160</b>	<b>191 575</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		220 763	71 953
Övriga fordringar		61 253	45 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>8 979</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>282 016</b>	<b>126 620</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>377 656</u>	<u>447 934</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>377 656</b>	<b>447 934</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 037 832</b>	<b>766 129</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 038 832</b>	<b>768 129</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		162 739	168 366
Årets resultat		207 181	-5 627
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>369 920</u>	<u>162 739</u>
<b>Summa eget kapital</b>		419 920	212 739
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	152 200	67 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>152 200</u>	<u>67 200</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		126 010	21 808
Skatteskulder		15 403	32 000
Övriga skulder		1 545	1 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 754	432 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>466 712</u>	<u>488 190</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 038 832</b>	<b>768 129</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken  
samt liknande rättigheter 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Ingående avskrivningar	-3 000	-2 000
	Årets avskrivningar	-1 000	-1 000
	Utgående avskrivningar	-4 000	-3 000
	Redovisat värde	1 000	2 000
<b>Not 3</b>	<b>Periodiseringsfonder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Periodiseringsfond 2020	4 200	4 200
	Periodiseringsfond 2021	63 000	63 000
	Periodiseringsfond 2023	85 000	0
		152 200	67 200

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anna Kleberg Tham  
Anna Kleberg Tham

Johan Kleberg  
Johan Kleberg

Anna Eriksson  
Anna Eriksson

Styrelseledamot Verkställande  
direktör  
2024-03-13

Styrelseledamot  
2024-03-13

Styrelseledamot  
2024-03-13